

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**Dotyczy postępowania: na kompleksową usługę odbioru, transportu, przetwarzania lub utylizacji odpadów innych niż komunalne dla jednostek Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.**

Zamawiający, przekazuje poniżej treść zapytania (zachowano oryginalną treść pytania), które wpłynęło do Zamawiającego i udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

Chciałam zapytać o odbiór odpadów wielkogabarytowych np mebli. Napisał Państwo w punkcie 5 Opisu przedmiotu zamówienia podpunkt f - meble i odpady drewniane, natomiast nie są one ujęte w tabeli z pk 6 (kod odpadu 20 03 07.

#### **Odpowiedź:**

**Dotychczas nie odbierano od Zamawiającego mebli w kodzie 20 03 07 dlatego też nie pojawił się w tabeli.**

#### **Pytanie nr 2**

Dodatkowo czy przed odbiorem odpadów będzie możliwość uzyskania zdjęcia? Informacja jest potrzebna żeby wiedzieć czy odpad nie będzie musiał być odbierany zgodnie z ADR.

#### **Odpowiedź:**

TAK

#### **Pytanie nr 3**

W opisie nie widzę informacji dot. czasu na odbiór odpadów po zgłoszeniu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że informacja znajduje się w umowie. Odbiór odpadów dokonywany będzie po każdorazowym zgłoszeniu, w tym dokonany za pomocą telefonu, poczty elektronicznej, w uzgodnionym terminie i miejscu, nie później jednak niż w terminie 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia.

***Sporządziła: Joanna Chodzińska-Strączak***

*Specjalista Działu Zamówień Publicznych*

***Zaakceptował: Jakub Wesółowski***

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych*